
Uchwała Nr XXVI/218/05

 Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 20 lipca 2005r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza MiG w Rynie.

         Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.) w 
związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada Miejskiej w Rynie uchwala, co następuje:

§   1.  Po  rozpatrzeniu  skargi  Pani  Krystyny  Jakutowicz  zam.Ryn  na  działalność 
Burmistrza  Miasta i Gminy Rynie , powyższą skargę uznaje się za bezzasadną.

§  2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej, 
zobowiązując go do powiadomienia zainteresowanych o podjętej uchwale.

 §   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński

                                                                                            



                                                                                          Załącznik 
                                                                                          do uchwały Nr XXVI/ 218/05
                                                                                          Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                         z dnia 20.07.2005r.
        

Skargę Pani Krystyny Jakutowicz zam Ryn uznaje się za bezzasadną z uwagi na to, 
że  zarzuty  zawarte  w  skardze  nie  potwierdziły  się.  Aktualne  gmina  nie  posiada 
wolnych  lokali  mieszkalnych.  Działania  Burmistrza  MiG  zmierzają  do  poprawy 
sytuacji  mieszkaniowej w gminie poprzez budowę lokali  socjalnych dla najbardziej 
potrzebujących , w tym Pani K.Jakutowicz.


